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3. ANNEXOS

Aprovat inicialment per Junta de Govern Local 
de data 9 de gener de 2025

En dono fe,
El secretari general de Ajuntament de Lleida

Antonio Ropero Vilaró
Secretari General
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3.1 ANNEX 1. Nota simple del registre
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3.2 ANNEX 2. Fitxa cadastral
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3.3 ANNEX 3. Cessions anticipades anteriors
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3.4 ANNEX 4. Oferiments
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3.5 ANNEX 5. Relació de persones i entitats interessades
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Id. 
FINCA

TITULAR REFERÈNCIA DADES REGISTRALS

CADASTRAL FINCA FOLI LLIBRE VOLUM REG. PARTICIP. TÍTOL

1 3790229CG0039C 3093 87 56 1651 3 1/2 Compravenda

1/2 Compravenda

2 SAT NÚM. 2447 FRUTAS LA SEO
3992634CG0039D 3211 18 58 1660 3 1/1 Compravenda

3 3790230CG0039C 4212 198 71 1702 3 1/1 Donació

4 EMAU DE LLEIDA, SL
3790231CG0039C 18127 188 295 2267 3 1/1 Permuta

5 EMAU DE LLEIDA, SL
3790232CG0039C 9080 25 140 1879 3 1/1 Compravenda

6 EMAU DE LLEIDA, SL
3992633CG0039D 3200 207 57 1655 3 1/1 Adjudicació

7 3992632CG0039D 1175 112 22 1532 3 1/2 Donació

1/2 Donació

8 TREBOR 2010 SL
3992631CG0039D 9302 140 143 1889 3 1/1 Operacions 

3992623CG0039D societàries

25900A01900283

25900A01900296

9 TREBOR 2010 SL
3992644CG0039D 29196 153 602 2877 3 1/1 Segregació

AGENCIA ESTATAL DE 
ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Hipoteca

AGENCIA TRIBUTARIA DE 
CATALUNYA

Hipoteca

10 4089215CG0048G 27949 48 544 2775 3 1/1 Donació

- PROMENADE LLEIDA, SL

- PROPIETARIS SUD PDU-ARE

- PROPIETARIS PAU UA 51

- PROPIETARIS PAU UA 96
11
12

EMAU DE LLEIDA SL 4188501CG0048G
4188502CG0048G

14041
14040

200
197

222
222

2090
2090

1/1
1/1

Cessió
Cessió

GENERALITAT DE CATALUNYA

L
Marta Roig i Bravo

Marta Roig i Bravo 


